
- 1 -

DECRETO RETTORALE N. 11705 

Approvazione atti della procedura di selezione di personale docente della scuola 

dell’infanzia e della scuola primaria da utilizzare per attività di tirocinio nell’ambito del 

corso di laurea magistrale a ciclo unico in Scienze della formazione primaria  

dell’Università Cattolica del Sacro Cuore 

IL RETTORE 

Visto lo Statuto dell’Università Cattolica del Sacro Cuore, emanato con decreto 

rettorale 24 ottobre 1996, e successive modifiche e integrazioni; 

visto il regolamento generale di Ateneo dell’Università Cattolica del Sacro 

Cuore, emanato con decreto rettorale 26 ottobre 1999, e successive 

modifiche e integrazioni; 

visto il Codice etico dell’Università Cattolica del Sacro Cuore, emanato con 

decreto rettorale 18 ottobre 2011, e successive modifiche e integrazioni; 

visto il decreto rettorale n. 6301 del 17 aprile 2020, recante: “Disposizioni 

operative per lo svolgimento delle procedure concorsuali in modalità 

telematica per il conferimento degli assegni di ricerca e per il reclutamento 

di professori e ricercatori”; 

visto il decreto rettorale n. 11488 del 9 maggio 2024, con il quale è stata bandita 

la procedura di selezione di personale docente della scuola dell'infanzia e 

della scuola primaria da utilizzare per attività di tirocinio nell’ambito del 

corso di laurea magistrale a ciclo unico in Scienze della formazione 

primaria dell’Università Cattolica del Sacro Cuore; 

visto il decreto rettorale n. 11628 del 6 giugno 2024, con il quale è stata 

nominata la Commissione esaminatrice della procedura in oggetto; 

visti gli atti relativi all’espletamento del predetto concorso, 



- 2 -

DECRETA 

Articolo unico 

Sono approvati gli atti della procedura di selezione di personale docente della scuola 

dell’infanzia e della scuola primaria da utilizzare per attività di tirocinio nell’ambito del 

corso di laurea magistrale a ciclo unico in Scienze della formazione primaria 

dell’Università Cattolica del Sacro Cuore, ai sensi dell’art. 11, commi 2 e 4 del d.m. 10 

settembre 2010, n. 249 e le relative graduatorie di merito di seguito indicate: 

Tutor organizzatori - Milano (2 posti) 

CANDIDATI PUNTEGGIO 

TOTALE 

1. Perelli Cazzola Rossana Francesca Paola
66,00 

2. Albertini Valentina
60,50 

3. Terzoli Nora
57,00 

4. Mattiuzzo Massimo
54,00 

5. Malossi Enrico
41,50 

6. Gennaro Domenica Monica
39,00 

7. Scagnelli Natascia
35,00 

8. Veraldi Laura
27,00 

Tutor coordinatori - Milano (10 posti) 

CANDIDATI PUNTEGGIO 

TOTALE 

1. Crimella Milva Lucia
57,25 

2. Mattiuzzo Massimo
54,00 

3. Vignotto Marco
47,25 

4. Sindorio Carmela
45,00 

5. Usardi Daria
42,25 

6. Malossi Enrico
41,50 

7. Gennaro Domenica Monica
39,00 



 - 3 - 

8. Scagnelli Natascia 
35,00 

9. Camozzi Chiara Maria 
29,50 

10. Spallina Tiziana 
27,00 

11. Bianchi Federica 
24,00 

 

Tutor organizzatori - Brescia (2 posti) 

CANDIDATI PUNTEGGIO 

TOTALE 

1. Covolan Federico 
66,5 

2. Fiini Giuliana 
60,00 

3. Trivelli Elena 
59,00 

4. Landi Giovanna 
50,50 

5. Segala Fiammetta 
46,50  

6. Belotti Chiara 
44,00  

7. Vivaldi Laura 
42,50 

8. Bolsieri Floriana 
41,25 

9. Veraldi Laura 
27,00 

 

 

Tutor coordinatori – Brescia (7 posti) 

CANDIDATI PUNTEGGIO 

TOTALE 

1. Fiini Giuliana 
60,00 

2. Drogo Francesca 
56,00 

3. Bonacini Emma 
55,75 

4. Zanardini Lorena 
50,75 

5. Landi Giovanna 
50,50 

6. Pedrinazzi Laura 
50,00 

7. Fausti Rosaria 
49,25 

8. Fappani Maria Teresa 
48,50  



 - 4 - 

9. Romagnoli Paola 
47,00 

10. Segala Fiammetta 
46,50  

11. Belotti Chiara 
44,00  

12. Chiari Stefania 
43,25 

13. Malossi Enrico 
41,50 

14. Bernardelli Daniela 
40,50 

15. Vitali Simona Cecilia 
34,75 

16. Malgarini Enrica 
34,00 

17. Faenza Carlo 
33,50 

18. Camozzi Chiara Maria 
29,50 

 

 

Tutor organizzatori – Piacenza (1 posto) 

CANDIDATI PUNTEGGIO 

TOTALE 

1. Gorla Maria Caterina 
68,75 

2. Zilioli Elena 
60,25 

3. Repetti Silvia 
49,00 

4. Morelli Chetti 
47,25 

5. Malossi Enrico 
41,50 

 

 

Tutor coordinatori – Piacenza (3 posti) 

                     CANDIDATI 
PUNTEGGIO 

TOTALE 

1. Riboni Silvia 
50,50 

2. Repetti Silvia 
49,00 

3. Serena Marzia 
47,50 

4. Malossi Enrico 
41,50 

 



- 5 -

L’Università Cattolica del Sacro Cuore si riserva la facoltà di procedere nello scorrimento 

delle graduatorie in caso di mancata presentazione in servizio del vincitore, in caso di 

rinuncia all’utilizzo nonché al fine di sostituire il personale utilizzato in caso di cessazione 

del medesimo per qualsiasi causa. 

Milano, 25 giugno 2024 

IL PRO-RETTORE VICARIO 

(Prof. Pier Sandro Cocconcelli)

        (F.to: P.S.Cocconcelli)


